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i.r. num. sr. nome cognome naz. bandiera

1 2 KLASIK Alicja POL
2 3 MAKSYMENKO Ann UKR
3 4 WIMMER Dorina HUN
4 10 FRANCILLONNE Oce FRA
5 11 SILETTI Vittoria ITA
6 13 KOH Elle Meihui SGP
7 14 ERTURK Aleyna TUR
8 15 GOGNIAT Vanie SUI
9 16 NAUCELLE JARDEL FRA

10 18 DOQUET Anaelle FRA
11 22 CIESLIK Cecylia POL
12 26 CONRAD Emily UKR
13 27 MADRIGNANI Bened ITA
14 29 SALAMON Reka HUN
15 30 ZERRWECK Lina GER
16 31 ZITTEL Alexandra GER
17 35 XIE Yuchen CHN
18 39 NAGY Blanka Virag HUN
19 41 KORKUS Emilia POL
20 42 GACHALYI Greta HUN
21 43 ERIKSSON Linnea SWE
22 45 PEAT Sophie GBR
23 48 ROMANOVA Oleksan UKR
24 50 PROSINA Sofija LAT
25 54 DMYTRUK Alina UKR
26 55 TENGESDAL Vilde NOR
27 56 ALVES DE LIMA Car GER
28 59 GIORDANO Ginevra BRA
29 63 GOMEZ LOPEZ Silvia ESP
30 66 GARCIA Luciana PAR
31 67 CHEVAUX Lena AUT
32 68 TRIANA CEBALLOS COL
33 72 LUSTI Andrina SUI
34 74 LAZARENKO Olexan UKR
35 76 MAANINKA Moa SWE
36 79 ORSO Eleonora ITA
37 80 MALAGON CAMPOS COL
38 81 TERCJAK Oliwia POL
39 82 TAN Esther SGP
40 83 CORREA SANTA Car COL
41 88 MUELLER Fiona GER
42 90 HEUBI Pauline SUI
43 91 TREGLIA Elisa ITA
44 92 CRISTOFOLETTO Al ITA
45 94 TRYNOVA Julia EST
46 101 HANSPACH Janine PAR
47 108 CHOONG Zi Cheng SGP
48 109 NILISK Kristiin EST
49 110 STEFANOVA Mihaela BUL
50 111 SENNERLIN HOLM SWE
51 112 MAGNI Bianca ITA
52 116 PAULIS Giulia ITA
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53 120 KORNIICHUK Yelyza UKR
54 123 JOUVE Elea FRA
55 126 JAKOBI Julia HUN
56 127 PALPACUER Garance FRA
57 130 SHI Ziyan CHN
58 132 STEFFENS Eva GER
59 135 YOOSEFI Daria GER
60 136 THEODOROPOULO GRE
61 137 PROOSVALI Anneli EST
62 144 ANIS Dinara EST
63 146 SIDENKO Sofiia UKR
64 148 SONT Emma ROU
65 149 ZIEGLER Luise GER
66 150 KALMAN Zille HUN
67 152 CORRADINO Anita ITA
68 153 LINARES Helena ESP
69 154 RAMUZ Leonie SUI
70 162 TARIN Lana FRA
71 165 RATYNA Magda POL
72 168 KOROTETSKA Kater UKR
73 169 GONZALEZ RODRIG COL
74 170 HORVATH Lotti HUN
75 172 HALEMBA Antonina POL
76 174 MIRONOV Leana EST
77 176 DRAGAN Alexandra ROU
78 179 SZILARD Anna HUN
79 181 MISKO Dorina HUN
80 182 HABRAN Emeline BEL
81 185 BOBROVA Elizaveta EST
82 200 NICULAI Isabella And ROU
83 204 YOUSEF Mira UKR
84 205 MUGNIER Maelyne FRA
85 206 TARSOLY Borbala HUN
86 209 AYTEKIN Cagla GER
87 211 SAFRANKOVA Adela CZE
88 213 MARX Charlotte GER
89 214 VELISLAVOVA Victo BUL
90 215 DE CLERCK Noa BEL
91 216 AXINTE Renata ROU
92 223 TORREGO Martina ESP
93 224 PORWOL Liliana POL
94 225 ESTEVEZ ESCALON ESP
95 226 POTTER Crinan GBR
96 227 LOZANO Candela ESP
97 228 JONYNAITE Kamila LTU
98 229 GENIEZ Faustine FRA
99 230 PEDLER Erin GBR

100 234 PINYOL TOMAS Dan ESP
101 237 RANNINGER Maria P ESP
102 238 PERINI Vera ITA
103 242 REESINCK Sophie NED
104 243 MAIGA Magda Louna SUI
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105 246 ADOSINI Mariaclotild ITA
106 254 ROMAN Judith FRA
107 257 DE PREUX Camille SUI
108 263 GORIAUX Tessa FRA
109 264 MISIAK Laura POL
110 266 SCHULENBURG Patr GER
111 268 VITALI Asia ITA
112 269 VYSLOUZILOVA Va CZE
113 273 EMBRICH Maria EST
114 274 ION Theodora ROU
115 278 DALIA Sveva ITA
116 279 MLEKUZ Eli SLO
117 286 JACKSON Ellie GBR
118 289 MORTECRETTE Eno FRA
119 292 ACCARDI Claudia ITA
120 295 ZOGNO Federica ITA
121 296 STUMPF Lea Marie GER
122 297 NASKARI Ariadni GRE
123 301 KIKERPILL Eliisa EST
124 306 MITOVA Boryana BUL
125 308 HASWELL Kate GBR
126 310 SZAKMARY Janka HUN
127 312 JURT Florina SUI
128 316 BOZIC Sarah SLO
129 318 LUNDELL Moa FIN
130 320 KWAN Yee Man HKG
131 323 VON KOSS HELLEB NOR
132 324 GONZALEZ HUERT ESP
133 331 MARSCHALL Reka HUN
134 332 DZIUBAN Kateryna UKR
135 339 GINEX Eleonora ITA
136 342 RUSSELL Amelie GBR
137 346 JEDRZEJEC Wiktoria POL
138 351 AMLER Annika GER
139 353 RIADI Salema SUI
140 355 WESTMAN Elda SWE
141 357 CEJNAROVA Barbora CZE
142 359 GRABHER Konstanze AUT
143 363 MUNTEAN Andreea ROU
144 366 JURKOVA Hana CZE
145 370 HARTMANN Lilly AUT
146 371 HARDING Alma SWE
147 398 EGLEZ Victoria ARG
148 425 RENDA Eden Rose SWE
149 428 GYOVAI Lilla NED
150 446 YAGOVA Raya BUL
151 447 RUMENOVSKI Cintia AUT
152 449 ORTEGA GARCIA Ai ESP
153 456 KLEINERT Lilly-Eleo AUT
154 457 CHRAIM Zakiya LBN
155 458 VERSTEIJNEN Annab NED
156 462 CHRAIM Elissa LBN
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157 468 COUFALOVA Natalie CZE
158 473 SURESH Zoya GBR
159 481 KAHABKOVA Eliska CZE
160 484 PASIC Rea AUT
161 488 TUNCA Elif Bilge TUR
162 490 LUNDBERG Sofia SWE
163 491 UMLAUF Beatrix AUT
164 492 PULLA Lili FIN
165 497 RODRIGUEZ VICEN ESP
166 499 FERRIELLO Ilena IRL
167 502 CALCINA Lia SLO
168 505 LINDHOLM Ingrid SWE
169 506 OSTROWSKA Paulina POL
170 507 PAREZANOVIC Ana SRB
171 511 LUMINEAU Juliet GBR
172 516 MIKLENDOVA Valer CZE
173 517 ELBEZ Shana SUI
174 519 DESCHAMPS Agathe FRA
175 9999 JANECZEK Oliwia POL
176 9999 KVERFELD Maria EST
177 9999 ALSUWAIDI Eman UAE
178 9999 SHEVCHENKO Vasili FIN
179 9999 REZZONICO Dana SUI
180 9999 CHAN Helena Katheri SGP
181 9999 DELIMATSIS Lydia SUI
182 9999 RICE Imogen AUS
183 9999 LI Xinyao CHN
184 9999 ALZAABI Shaikha UAE
185 9999 BALDASSA Giulia ITA
186 9999 CRISTINA Aurora Ma ITA
187 9999 CHEN Chen CHN
188 9999 NI Qiyao CHN
189 9999 LEE Ivana HKG
190 9999 TANG Sze Nga Nicole HKG
191 9999 RADWAN Patrycja POL
192 9999 WU Haidi HKG
193 9999 LI Ziyan Eileen SGP
194 9999 SANTONOCITO Eleo ITA
195 9999 PALLASVESA Inka FIN
196 9999 TESTA Mariachiara ITA
197 9999 KOROSEC Nika SLO
198 9999 O'NEILL Grace GBR
199 9999 LIN Meifang CHN
200 9999 ZHAO Yan CHN
201 9999 BELLINI Matilde ITA
202 9999 BADEA Erica ROU
203 9999 JIANG Huishuang CHN
204 9999 ARMEZZANI Alice ITA
205 9999 EVERETT Maisie GBR
206 9999 COSTANTINI Ludovi ITA
207 9999 LIONELLO Anna SUI
208 9999 GUERRIERI Martina ITA
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209 9999 MORETTI Gaia ITA
210 9999 JURAU Mia Petra ROU
211 9999 AGATA Arianna ITA
212 9999 SMILCIC ZIGIC Laur CRO
213 9999 MYLIAVSKA Viktorii UKR
214 9999 LEE Carol Kai Le SGP
215 9999 RYDER-GARCIA Lau GBR
216 9999 CASALE Maria Robert ITA
217 9999 KEFALA TSOROU St GRE
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217 tiratrici

1 turno di gironi

217 tiratrici
31 gironi di 7
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
152 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 152 tiratrici

Direct tableau
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Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    11:00    Pedana 5
V/A alq. SD pos.

MITOVA Boryana BUL
SIDENKO Sofiia UKR
ANIS Dinara EST
CRISTINA Aurora Mari ITA
KLASIK Alicja POL
HASWELL Kate GBR
CHEN Chen CHN

Girone n° 2    11:00    Pedana 6
V/A alq. SD pos.

BALDASSA Giulia ITA
MAKSYMENKO Anna UKR
NI Qiyao CHN
STUMPF Lea Marie GER
PROOSVALI Anneli EST
SZAKMARY Janka HUN
SONT Emma ROU

Girone n° 3    11:00    Pedana 7
V/A alq. SD pos.

WIMMER Dorina HUN
LEE Ivana HKG
ALZAABI Shaikha UAE
ZIEGLER Luise GER
THEODOROPOULOU GRE
JURT Florina SUI
KIKERPILL Eliisa EST

Girone n° 4    11:00    Pedana 8
V/A alq. SD pos.

KALMAN Zille HUN
YOOSEFI Daria GER
LI Xinyao CHN
BOZIC Sarah SLO
TANG Sze Nga Nicole HKG
ZOGNO Federica ITA
FRANCILLONNE Ocea FRA

Girone n° 5    11:00    Pedana 9
V/A alq. SD pos.

STEFFENS Eva GER
RADWAN Patrycja POL
NASKARI Ariadni GRE
LUNDELL Moa FIN
DELIMATSIS Lydia SUI
LINARES Helena ESP
SILETTI Vittoria ITA

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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Girone n° 6    11:00    Pedana 10
V/A alq. SD pos.

KOH Elle Meihui SGP
PALLASVESA Inka FIN
SHI Ziyan CHN
KWAN Yee Man HKG
REZZONICO Dana SUI
CORRADINO Anita ITA
MORTECRETTE Enora FRA

Girone n° 7    11:00    Pedana 11
V/A alq. SD pos.

ACCARDI Claudia ITA
WU Haidi HKG
VON KOSS HELLEBO NOR
PALPACUER Garance FRA
RICE Imogen AUS
RAMUZ Leonie SUI
ERTURK Aleyna TUR

Girone n° 8    11:00    Pedana 12
V/A alq. SD pos.

SANTONOCITO Eleono ITA
GOGNIAT Vanie SUI
RATYNA Magda POL
GONZALEZ HUERTAS ESP
CHAN Helena Katherina SGP
JACKSON Ellie GBR
JOUVE Elea FRA

Girone n° 9    11:00    Pedana 13
V/A alq. SD pos.

SHEVCHENKO Vasilisa FIN
LI Ziyan Eileen SGP
KOROTETSKA Kateryn UKR
NAUCELLE JARDEL T FRA
MLEKUZ Eli SLO
GINEX Eleonora ITA
JAKOBI Julia HUN

Girone n° 10    11:00    Pedana 14
V/A alq. SD pos.

DALIA Sveva ITA
GONZALEZ RODRIGU COL
ALSUWAIDI Eman UAE
MARSCHALL Reka HUN
KORNIICHUK Yelyzav UKR
DOQUET Anaelle FRA
KOROSEC Nika SLO

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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Girone n° 11    11:00    Pedana 15
V/A alq. SD pos.

O'NEILL Grace GBR
PAULIS Giulia ITA
KVERFELD Maria EST
CIESLIK Cecylia POL
DZIUBAN Kateryna UKR
TARIN Lana FRA
ION Theodora ROU

Girone n° 12    11:00    Pedana 16
V/A alq. SD pos.

MAGNI Bianca ITA
LIN Meifang CHN
JANECZEK Oliwia POL
RUSSELL Amelie GBR
HORVATH Lotti HUN
EMBRICH Maria EST
CONRAD Emily UKR

Girone n° 13    11:00    Pedana 17
V/A alq. SD pos.

SENNERLIN HOLM En SWE
MADRIGNANI Benedet ITA
VYSLOUZILOVA Vand CZE
ZHAO Yan CHN
DESCHAMPS Agathe FRA
HALEMBA Antonina POL
AMLER Annika GER

Girone n° 14    11:00    Pedana 18
V/A alq. SD pos.

MIRONOV Leana EST
STEFANOVA Mihaela BUL
ELBEZ Shana SUI
JEDRZEJEC Wiktoria POL
TESTA Mariachiara ITA
SALAMON Reka HUN
SCHULENBURG Patrici GER

Girone n° 15    11:00    Pedana 19
V/A alq. SD pos.

RIADI Salema SUI
DRAGAN Alexandra ROU
NILISK Kristiin EST
ZERRWECK Lina GER
VITALI Asia ITA
JIANG Huishuang CHN
MIKLENDOVA Valerie CZE

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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Girone n° 16    11:00    Pedana 20
V/A alq. SD pos.

WESTMAN Elda SWE
BELLINI Matilde ITA
CHOONG Zi Cheng SGP
MISIAK Laura POL
SZILARD Anna HUN
LUMINEAU Juliet GBR
ZITTEL Alexandra GER

Girone n° 17    11:00    Pedana 21
V/A alq. SD pos.

HANSPACH Janine PAR
XIE Yuchen CHN
BADEA Erica ROU
CEJNAROVA Barbora CZE
MISKO Dorina HUN
GORIAUX Tessa FRA
PAREZANOVIC Ana M SRB

Girone n° 18    11:00    Pedana 22
V/A alq. SD pos.

OSTROWSKA Paulina POL
TRYNOVA Julia EST
DE PREUX Camille SUI
ARMEZZANI Alice ITA
HABRAN Emeline BEL
GRABHER Konstanze AUT
NAGY Blanka Virag HUN

Girone n° 19    11:00    Pedana 23
V/A alq. SD pos.

BOBROVA Elizaveta EST
ROMAN Judith FRA
KORKUS Emilia POL
EVERETT Maisie GBR
MUNTEAN Andreea ROU
LINDHOLM Ingrid SWE
CRISTOFOLETTO Alle ITA

Girone n° 20    11:00    Pedana 24
V/A alq. SD pos.

GACHALYI Greta HUN
JURKOVA Hana CZE
NICULAI Isabella Andre ROU
SMILCIC ZIGIC Laura CRO
MAIGA Magda Louna SUI
CALCINA Lia SLO
TREGLIA Elisa ITA

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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Girone n° 21    11:00    Pedana 25
V/A alq. SD pos.

FERRIELLO Ilena IRL
JURAU Mia Petra ROU
ADOSINI Mariaclotilde ITA
HEUBI Pauline SUI
ERIKSSON Linnea SWE
HARTMANN Lilly AUT
YOUSEF Mira UKR

Girone n° 22    11:00    Pedana 26
V/A alq. SD pos.

PEAT Sophie GBR
RODRIGUEZ VICENT ESP
MUGNIER Maelyne FRA
COSTANTINI Ludovica ITA
MUELLER Fiona GER
REESINCK Sophie NED
HARDING Alma SWE

Girone n° 23    11:00    Pedana 27
V/A alq. SD pos.

EGLEZ Victoria ARG
PERINI Vera ITA
TARSOLY Borbala HUN
LIONELLO Anna SUI
CORREA SANTA Carm COL
ROMANOVA Oleksandr UKR
PULLA Lili FIN

Girone n° 24    11:00    Pedana 28
V/A alq. SD pos.

AYTEKIN Cagla GER
TAN Esther SGP
RENDA Eden Rose SWE
PROSINA Sofija LAT
UMLAUF Beatrix AUT
GUERRIERI Martina ITA
RANNINGER Maria Pil ESP

Girone n° 25    11:00    Pedana 29
V/A alq. SD pos.

LUNDBERG Sofia SWE
DMYTRUK Alina UKR
GYOVAI Lilla NED
PINYOL TOMAS Danie ESP
MORETTI Gaia ITA
TERCJAK Oliwia POL
SAFRANKOVA Adela CZE

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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Girone n° 26    11:00    Pedana 30
V/A alq. SD pos.

PEDLER Erin GBR
TENGESDAL Vilde NOR
YAGOVA Raya BUL
AGATA Arianna ITA
MARX Charlotte GER
PASIC Rea AUT
MALAGON CAMPOS I COL

Girone n° 27    11:00    Pedana 31
V/A alq. SD pos.

VELISLAVOVA Victori BUL
GENIEZ Faustine FRA
RUMENOVSKI Cintia AUT
MYLIAVSKA Viktoriia UKR
ALVES DE LIMA Carol GER
ORSO Eleonora ITA
ORTEGA GARCIA Aita ESP

Girone n° 28    11:00    Pedana 32
V/A alq. SD pos.

DE CLERCK Noa BEL
TUNCA Elif Bilge TUR
MAANINKA Moa SWE
LOZANO Candela ESP
GIORDANO Ginevra BRA
KLEINERT Lilly-Eleono AUT
LEE Carol Kai Le SGP

Girone n° 29    11:00    Pedana 33
V/A alq. SD pos.

JONYNAITE Kamila LTU
LAZARENKO Olexandr UKR
CHRAIM Zakiya LBN
GOMEZ LOPEZ Silvia ESP
AXINTE Renata ROU
CASALE Maria Roberta ITA
SURESH Zoya GBR

Girone n° 30    11:00    Pedana 34
V/A alq. SD pos.

GARCIA Luciana PAR
VERSTEIJNEN Annabel NED
KAHABKOVA Eliska CZE
TORREGO Martina ESP
POTTER Crinan GBR
KEFALA TSOROU Styl GRE
LUSTI Andrina SUI

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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Girone n° 31    11:00    Pedana 35
V/A alq. SD pos.

TRIANA CEBALLOS V COL
PORWOL Liliana POL
CHEVAUX Lena AUT
ESTEVEZ ESCALONA ESP
RYDER-GARCIA Laure GBR
COUFALOVA Natalie CZE
CHRAIM Elissa LBN

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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